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MENIGHETSRÅDET   

Leder: Bjørg Tandberg 

Nestleder: May Lis Glosli Stenbakken 

Styremedlemmer: Ann Elisabeth Refshal 

Pål Egil Nordli 

Ellinor Kristiane Eliassen 

Grete Heieren 

Varamedlemmer: 

 

 

 

Rep.fellesrådet: 

 

Arbeidsutvalg:   

 

 

Trosopplæring: 

 Kirkens SOS : 

Gudstjenesteutvalg: 

 

Diakoniutvalget: 

Sogneprest: 

Torill Lyngva 

Vivian Ballin 

Hans Edvardt Humlekjær Hansen 

Anita Mikkelsen 

Pål Egil Nordli 

Vara: Ellinor K.Eliassen 

Bjørg Tandberg, May Lis Glosli Stenbakken, Kristin 

Cathrine Winlund, samt daglig leder. 

 

Anita Mikkelsen, Grete Heieren. Torill Lyngva 

Ellinor K.Eliassen. 

Hans Edvardt H.Hansen, May Lis Glosli Stenbakken              

Ellinor K.Eliassen     

May Lis Glosli Stenbakken, Torill Lyngva,                                             

Kristin Catrine Winlund 
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Daglig leder: 

         

Per Holger Andersen. Ragnhild Nødtveidt. Karen Marie 

Ulvestad- Grandahl  

Møtevirksomhet: 

Menighetsrådet har i 2022 avholdt 7 møter. Antall behandlede saker var 71. 

MENIGHETENS ANSATTE OG FRIVILLIGE 

Staben i samarbeidsområdet Østsiden samarbeider mye og mer og mer. Vi ser gode muligheter 

for å utvide virksomheten vår ved å samarbeide om tiltak, ikke bare i trosopplæringen, men også 

innenfor kultur, gudstjenesteliv og diakoni. 

Nedenfor følger en oversikt over «storstaben» med primært arbeidssted spesifisert. Daglig leder er 

leder for alle menighetene.  

Per Holger Andersen var daglig leder i 2022 frem til 1 mai. Deretter ble diakon Ragnhild Nødtveidt 

konstituert leder i 50% stilling frem til Karen Marie Ulvestad-Grandahl ble ansatt 1 oktober.  

Daglig leder: Karen Marie Ulvestad- Grandahl  

Sokneprest: Linn -Therese Jordheim-Larsen,100%, Østre Fredrikstad menighet.  

Sokneprest Kristin Winlund, 100%. Torsnes menighet 

Sokneprest: Paul Kristian Steiro, 100%, Borge menighet, koordinerende sokneprest 

Kapellan: Ole Østrup, 40%, Borge menighet. 

Kapellan: Tore Schwartz Olsen, 60%, Borge menighet.  

Kantor: Dagfinn Klausen, 100%, Østre Fredrikstad menighet.  

Kantor: Tatiana Moiseeva, 100%, Borge menighet.  

Organist: Heidi Kaspersen,  30%, Torsnes menighet. 

Diakon: Ragnhild Nødtveidt, 100%, Østre Fredrikstad, Torsnes og Borge menigheter.  

Trosopplærer: Frøydis Grinna, 100%, Østre Fredrikstad og Torsnes menigheter.  

Trosopplærer: Ida Graarud, 100%, Borge menighet.  

Kateket: Ricky Aarum, 100%, Østre Fredrikstad, Borge og Torsnes menigheter.  
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Kirketjener: Hege Saugstad, 70% (30% vikariat) Østre Fredrikstad og Borge menigheter 

Kirketjener: Vidar Karlsen, 60%, Østre Fredrikstad menighet. 

Kirketjener: Belinda Karire, 50% (25 % vikariat), Borge og Torsnes menigheter.  

Kirketjener: vakant, ansettes i løpet av 2022, 100%, Borge menighet.  
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Frivillige tjenester og utvalg:  

 

Dåpsverter:  Representanter fra menighetsrådet hele 2022 

Kirkeverter:  Menighetsrådets medlemmer og frivillige har fordelt denne oppgaven 

             imellom seg. 

Medliturg:  Fra 1.juli har medlemmer i MR og frivillige fordelt denne oppgaven 

Kirkeskyss:  Bjørg Tandberg 

Kirkens nødhjelp: Kristin Cathrine Winlund -  kontaktperson 

Misjonsprosjekt: Kristin Cathrine Winlund –  kontaktperson  

Menighetsblad:  Bjørg Tandberg, Frank Ekeberg, Holger Blauhut, TLSU 

 

SOKNEPRESTENS ÅRSMELDING. 

Årsmelding for året 2022 av Sokneprest Kristin Winlund i Torsnes menighet. 

Koronatiltakene ble endelig avviklet 12. februar 2022. Det ga en ny glede og vitalitet til kirkene 

våre. Vi trengte ikke lenger å holde en meters avstand og gjøre bruk av munnbind. Vi hadde en 

felles karnevals-gudstjeneste for hele Østsiden i Kjølstad kirke 13. februar og regnet ikke med at 

så mange ville komme, men der tok vi feil. Det rant inn voksne og barn og vi jobbet hardt for å få 

satt opp nok stoler. Menighetsrådsleder i Torsnes, Bjørg Tandberg, var innom med boller til barna 

og det ble en gledens dag.  

Noen høydepunkter fra året som gikk: 

Dåp 

Under koronaen hadde vi egne dåpsgudstjenester. Mange kirker har lagt til rette for dette også 

etter koronaen, men vi fant ut at dette ikke passet for Torsnes. Vi har en liten menighet og det 

betyr mye for oss at dåpsfolket kommer til søndagsgudstjenestene. Dåp av små barn har gitt mye 

håp og glede til dette året da vi igjen kan feire gudstjenester sammen uten restriksjoner.  

Påske 

Allerede før koronaen ble det bestemt at det skal holdes fellesgudstjeneste for Østsiden i Torsnes 

på Langfredag. Far til organist Heidi Kaspersen lagde et stort kors som vi fikk satt opp i koret med 
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fem røde roser til minne om Jesu sårmerker. Frivillige tekstlesere fra Torsnes og Borge 

menigheter leste langfredags-teksten fra Johannesevangeliet. 1. påskedag ble feiret som normalt. 

2. påskedag tok Heidi Kaspersen over for Tatiana Moiseeva og ble med som musiker på Torsnes 

sykehjem. 

Andakt på Torsnes sykehjem 

Vi har hatt andakter på Torsnes sykehjem en gang i måneden. Frem til påske var kantor i Borge 

Tatiana Moiseeva med som pianist på Torsnes sykehjem. 18. april tok organist i Torsnes, Heidi 

Kaspersen, over og det har vært et veldig positivt bidrag. Vi flyttet andakten fra formiddagen til 

kl.17 slik at Heidi Kaspersen hadde anledning til å bli med. Hun har hatt med seg barne- og 

ungdomskoret i Torsnes noen ganger. Det har gitt stor glede for de eldre og de ansatte. 

Skole-kirkesamarbeid 

Julegudstjenesten for Torsnes skole i 2021 ble nedstengt på grunn av korona. Derfor valgte 

skolen å komme på påskegudstjeneste i 2022. Klassene hadde øvd på påskesalmer og det ble en 

stor opplevelse for oss alle. Klasser fra Torsnes skole har vært på besøk i kirken og 

menighetspedagog Frøydis Grinna og jeg har besøkt skolen. Samarbeidet er godt. Torsnes skole 

ønsker å delta på en gudstjeneste i året og da valgte de seg jul. På grunn av dårlige kjøreforhold i 

Torsnes ble julegudstjeneste holdt på Torsnes skole i år. En av læreren leste julefortellingen og 

tredje trinn dramatiserte fortellingen.  

Konfirmantleir 

Vi var også i år på konfirmantleir på Tjellholmen. Leiren bar preg av at det har vært to år med 

korona og noen konfirmanter måtte dessverre sendes hjem. De var ikke fra Torsnes. Alt i alt var 

leiren en positiv opplevelse for konfirmanter, frivillige og ledere. I 2023 reiser vi på konfirmantleir til 

Solbukta. 

Pinse 

I år som i fjor hadde vi fellesgudstjeneste for Tornes og Østre Fredrikstad på Heie gård på 1. 

pinsedag. Det var en strålende vakker dag og det ble en flott pinsefeiring. 2. pinsedag var Heidi 

Kaspersen og jeg på Torsnes sykehjem. 

17. mai 

Det har vært diskusjoner om gudstjenester på 17. mai og flere menigheter i Fredrikstad har 

avviklet dette. Menighetsrådet i Torsnes valgte å flytte tidspunktet for gudstjeneste til kl.10 for at 

alle som skulle videre med 17. mai toget kl.11 fra Torsnes skole hadde mulighet til å rekke det. 
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Det ble vellykket. Menighetsrådet samarbeidet med Torsnes Lokalsamfunnsutvalg. Været var fint 

og det ble lagt ned kranser, holdt taler og Torsnes brass spilte. 

Konfirmasjon 

Konfirmasjonene har blitt flyttet til høsten for menighetene i Fredrikstad.  I Torsnes er 

konfirmasjonsdagen lagt til første søndag i september kl. 11 og kl. 13.  

Konfirmanter 2022/2023 ble presentert 18. september.  De deltok på Lysmessen 27. november. 

Konfirmanter leste 7. tekster fra Bibelen og tente lys. Medliturg Werner Winlund og jeg 

introduserte bibeltekstene.  Det ble en fin opplevelse. 

Jul 

Gudstjeneste på julaften har blitt flyttet fra kl.16 til kl. 14 og det ser ut til å fungere bra. I år fikk jeg 

en e-post fra en som ønsket at vi kunne spille: Nordnorsk julesalme. Den var ikke satt opp, men 

Heidi Kaspersen svingte seg rundt og satte den inn opp som soloinnslag. Det godt mottatt. 

Menighetsrådene i Torsnes og Østre har vedtatt at det fra 2022 blir fellesgudstjeneste for Torsnes 

og Østre på 1. juledag i Østre Fredrikstad kirke på grunn av dårlig oppmøte i begge kirkene.  

Gudstjenester, skole-kirke samarbeid og andaktene på sykehjemmet fungerer godt.  Vi la ned 

Fellesskapskveldene i Torsnes i 2022 der vi diskuterte søndagens bibeltekst på grunn av 

manglende engasjement og vi leter etter nye måter å gjøre bruk av Torsnes kirke på. Vi fikk besøk 

av healer Arnt Sølsnes i Torsnes kirke på vårparten. Dagen etter sendte bygningssjef Heine 

Langsholt søknaden om å ta vekk de bakerste kirkebenkene og sette inn nye bord og stoler 

endelig inn til riksantikvaren for godkjenning. Kostnadene ble dekket av Torsnes menighet. I 

november var stoler og bord på plass. Det har gitt barna et sted og tegne under gudstjenesten, 

konfirmantene et samlingssted og oss voksne et sted for kirkekaffe. Pål Egil Nordli holdt et 

spennende foredrag om sin reise til Rwanda og Burundi der.             
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MENIGHETENS ARBEID FOR BARN OG UNGE  

TROSOPPLÆRING  

 

Torsnes menighet har en omfattende trosopplæringsplan, med tiltak for alle 0-18 år. I 2022 har 

samarbeidet mellom menighetene på Østsiden fortsatt, og videreutvikles stadig.  

Menighetspedagogen har hovedansvar for de ulike tiltak og aktiviteter, men sokneprestene er 

aktivt med i både planlegging og gjennomføring. Ved tiltak som gjennomføres felles for alle tre 

menighetene på Østsiden, er det selvsagt med representanter fra alle tre menighetene i 

planlegging og gjennomføring. Ved de fleste av tiltakene er vi avhengig av frivillige for å kunne 

gjennomføre tiltaket, og her er det stadig behov for flere.  

Alle breddetiltak som rapporteres i Trosopplæringsplanen rapporteres etter antall fremmøtte i den 

aktuelle aldersgruppen, som igjen gir oss oppmøteprosent basert på det totale medlemstallet i 

aldersgruppen.  

 

Babysang er felles for Torsnes og Østre Fredrikstad menigheter, og foregår i Østre Fredrikstad 

kirke. Selv om fasilitetene ikke er så fleksible, oppleves det som positivt å ha babysang i kirken. I 

2022 var det 78 babyer + foresatt som deltok. Disse kommer i hovedsak fra Østsiden, men noen 

finner veien også fra andre steder i Fredrikstad, ja, til og med fra Sarpsborg  En onsdag i 

november besøkte babysangen Torsnes sykehjem. Dette ble satt stor pris på, både for deltakere 

og beboere. Vi ønsker å besøke sykehjem/eldresenteret på Østsiden i ny og ne også i fremtiden. 

Vi erfarer at babysangen i Gamlebyen er populær, og mange gir uttrykk for at fellesskapet de har 

fått her har vært svært viktig for dem i permisjonstiden. 

13. februar inviterte vi til felles karnevalsgudstjeneste på Østsiden, der alle de tre korene; Borge 

barnegospel, Torsnes barne- og ungdomskor og Gamlebyen barnekor deltok. Dette var første 

gudstjeneste etter gjenåpning av samfunnet, og gudstjenesten ble en flott fest og feiring av å igjen 

kunne samles, med 120 små og store. 
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6. mars inviterte vi til felles Tårnagenthelg for Østsiden, i Østre Fredrikstad kirke. Arrangementet 

skulle opprinnelig være i Torsnes kirke, men måtte flyttes fra januar til mars pga strenge 

smitteverntiltak. Lørdag ble det løst mysterier høyt og lavt i kirken, og søndag var agentene med 

på gudstjenesten. Til tårnagenthelg inviteres 8- og 9-åringer, og 28 agenter var med (Torsnes 

menighet: 7 barn = 47% deltagelse). 

Torsnes menighet har bokutdeling i forbindelse med gudstjenester til alle 1-, 2-, 3-, 4- og 6-åringer. 

Det er relativt lav oppslutning rundt disse tiltakene (1-3 år; 3 barn = 13%, 4 år; 0 barn = 0%, 6 år; 4 

barn = 31%). 

Våren 2022 startet vi opp med felles Småbarnssprell, felles på Østsiden i Kjølstad kirke, for barn 

ca. 1-4 år. Vi synger sammen ca. 30 minutter, før det er kveldsmat og lek. Gjennom våren og 

høsten møtte vi igjen flere som har vært på babysang i Gamlebyen og/eller i Kjølstad. 

15. og 16. august ble det arrangert «To dager til»; aktivitetsdager for de som starter i 1., 2. og 3. 

klasse. Også dette har blitt et fellesarrangement for de tre menighetene på Østsiden, og det var 32 

deltagere (Fra Torsnes: 1 barn = 3%). Mandag besøkte vi Gamlebyen, og tirsdag gikk vi tur i 

Kjølstads nærområde. Tilbudet oppleves som populært, og møter et behov for foresatte når skole 

og SFO har plandager. På grunn av potensielt mange deltagere krever det også mye ressurser, 

og nær alle ansatte er med en eller begge dager. 

6. november ble det arrangert Kirkerotteteater i Kjølstad kirke. Arrangementet er et samarbeid i 

prostiet, hvor 4- og 5-åringer blir spesielt invitert, men arrangementet er selvsagt åpent for alle. 

Det var 120 små og store tilstede på arrangementet. 

I november inviterte vi også alle 11- og 12-åringer til Lys Våken – et fellesarrangement med 

overnatting i kirken. Dessverre fikk vi ingen nattevakter, og kunne dermed ikke tilby overnatting. 

Det var seks deltagere på Lys våken, alle fra Østre Fredrikstad. Deltagerne deltok i søndagens 

familiegudstjeneste. Mange menigheter og prostier har erfart lav oppslutning om Lys Våken som 

arrangement, og menighetene på Østsiden har evaluert seg frem til at det er på tide å tenke ut et 

nytt tiltak for denne aldersgruppen. 
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I juni arrangerte menighetene på Østsiden igjen «Teaterskole», med støtte fra Fredrikstad 

kommunes midler til Sommerskole. Desirèe Ulvestad-Grandahl var leid inn som teaterinstruktør og 

fire jenter deltok. 

Vi ser at det er lav oppslutning om en del av våre trosopplæringstiltak, dette gjelder spesielt 

«punkttiltak» som kanskje skjer en gang i året for den enkelte aldersgruppe. I kontinuerlige tiltak, 

som babysang, småbarnssprell, fredagsklubb etc. opplever vi et relativt godt og stabilt oppmøte. 

På nasjonalt nivå er det iverksatt arbeid med ny plan for trosopplæring. I denne revideringen er 

det, naturlig nok, sett på ulike erfaringer gjennom nær 20 år med trosopplæringsplanen «Gud gir – 

vi deler», og tanker rundt breddetiltak/punkttiltak kontra kontinuerlig arbeid; «Trosopplæringen 

hadde i en oppbygningsfase sterk vekt på tidsavgrensede breddetiltak. Erfaringene fra arbeidet 

med trosopplæring har vist at det er nødvendig å se kontinuerlige og tidsavgrensede aktiviteter og 

tilbud under ett, og i større grad se all kirkelig undervisning og læring i sammenheng. Det er viktig 

at Den norske kirke fastholder breddeperspektivet på mye av sitt tilbud innen kirkelig undervisning 

og læring, men dette står ikke i motsetning til kontinuerlig arbeid» (fra «Ny plan for kirkelig 

undervisning og læring», høringsdokument til Kirkerådet). 

 

Barnehage- og Skole-Kirkesamarbeid  

Det er et godt samarbeid med både barnehagene og skolen i Torsnes. 

I løpet av året inviteres barnehagene (to stk.) til påskevandring, undringssamling med 6-åringene 

og julevandring. 

Skole-kirke-samarbeidet har hatt en revidering, der rektor, inspektør, sokneprest og 

menighetspedagog har satt følgende plan: 

4. trinn kommer på symboljakt i kirken i forbindelse med påske. 

5. trinn: Prest og menighetspedagog besøker skolen og snakker om Bibelen. 

6. trinn: Historisk vandring i kirken, der elevene lærer om Torsnes og Torsnes kirkes historie. 

7. trinn: «Grill en prest» - prest og menighetspedagog besøker skolen. 

1.-7. trinn kommer til kirken og deltar i julegudstjeneste. 

I 2022 fikk vi gjennomført alle samlingene, bortsett fra symboljakt med 4. trinn, da hele skolen i 

stedet kom til den tradisjonelle påskegudstjenesten, fordi julegudstjenesten måtte avlyses pga 

koronatiltak. 

Både skolen og barnehagene gir tilbakemeldinger om at de setter pris på samarbeidet med kirken. 
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Konfirmantarbeid 

16 konfirmanter fulgte konfirmantundervisningen gjennom året, og ble konfirmert i Torsnes kirke 4. 

september 2022. Hovedansvarlig for konfirmantarbeidet var kateket Chris Peattie, og i tillegg 

deltok også sokneprest Kristin og menighetspedagog Frøydis med undervisning. Det var også 

noen fellessamlinger med konfirmantene både i Østre Fredrikstad og Borge menigheter. 

Konfirmantene deltok på felles konfirmantleir på Tjellholmen, Hvaler, 13.-15. mai. 

Kirkerotteteater 

Det ble arrangert felles Kirkerotteteater for 4- og 5-åringer i prostiet i oktober, men her var det 

ingen deltakere fra Torsnes sokn.  

 

TORSNES BARNE OG UNGDOMSKOR 2022 

 

2022 er vel overstått. Året da vi endelig kunne begynne å legge korona-restriksjoner bak oss, etter 

pandemien! For en lykke!  

Første gudstjeneste uten begrensninger av antall mennesker og uten krav om avstand, var 

karnevalgudstjeneste i Kjølstad Kirke, og det skal nok innrømmes, det var pittelitt skummelt, og 

ganske så uvant, med så mange mennesker samlet igjen. Men også fantastisk stas! Og etter 

gudstjenesten var det både pinjata og leker, og alt minnet mer og mer om åssen vi hadde det før, 

og vi kjente jo, at nå, nå er vi sultne på opplevelser sammen igjen altså. 

Og til påske var vi så heldige! Yngvar, pappa'n til Heidi, hadde laget et stort, stort kors til kirken, og 

det satte virkelig ekstra preg på hele påsken der det sto så høytidelig, alvorspreget, og flott, 

dekorert med tornekrans, steiner og roser!  

Første påskedag fikk vi testet oss skikkelig – Heidi ble syk, og det måtte finnes vikar på null tid! 

Vel, det skulle vise seg at familie er GULL! Asbjørg, mamma'n til Heidi, og Anne Marit, mamma'n 

til Hanna og Petter, de stilte raskt opp som kormedlemmer, et søskenbarn steppet inn som pianist, 

og Karoline dirigerte koret, og, vel, det gikk faktisk helt suvverent!  Vi klarte å komme oss 

helskinnet igjennom!!  

Etter påske hadde vi kortur til Fredrikstad. Målet var klokketårnet i rådhuset!  8 elleville i stort og 

smått stormet inn dørene og opp trappene.  Og vi hørtes nok over hele Fredrikstad når vi sto 

øverst der i tårnet på rådhuset, og sang "Hvor hen du går i li og fjell" av full hals! Vi så på, og spilte 

faktisk bittelitt på klokkespillet, og utsikten fra toppen var fantastisk! Nok en opplevelse for livet!  
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Sommerferien kom og gikk, og i høst har de minste fått være med på pilegrimsvandring i 

Sarpsborg, de eldste har fått være med på sangkveld, sammen med Råde ungdomskor, og alle 

fikk være med på lørdagskafé, og på andakt på Torsnes Sykehjem. Sammen med barnekoret i 

Rolvsøy, var vi med å sang på Atle Pettersen sin julekonsert i Rolvsøy Kirke. Stappfull kirke! Vi 

koste oss likevel mer på vår egen julekonsert, hjemme i Torsnes, som vi nytt av året, hadde 

sammen med Agiato Musikkskole. Vi skulle også vært med på et sangseminar, som dessverre ble 

avlyst, men da tok vi egne grep, og laget oss en herlig kosedag! En lørdag, med sanger, leker, 

mat og godis, og aller viktigst; å få være sammen og ha det gøy! Det er vi gode på!  Og 

tradisjonen tro sang vi julen inn her i Torsnes Kirke på julaften, fremdeles uten korona-

restriksjoner, uten meter'n, og nå, nå har vi vendt oss til det! Skuldrene er senket! Og det er godt å 

kunne være mange sammen igjen! Akkurat som før!  

Ja, bare litt tynnere i rekkene da, det skal sies... ...så nå krysser vi fingrene og ønsker og håper 

2023 blir året da rekkene fylles litt opp igjen, for her er plass og hjerterom til fler!  

Men vi har en herlig gjeng da! Bestående av 4 barn, 3 ungdommer, 2 heldige mødre, og Heidi!  

I året 2022 har vi gjort dette:  

13. Februar karnevalsgudstjeneste  

27. Mars Familiegudstjeneste  

6.April Laget video som ble lagt ut andre påskedag  

17. April Høymesse  

20.April Besøkte Rådhuset  

26. April Felles Høymesse  

17.Mai Gudstjeneste og bekransing 

8.Juni sommeravslutning  

4. September Dobbel konfirmasjonsgudstjeneste 

5. September Pilegrimsvandring med de små 

2. Oktober Familiegudstjeneste  

14. Oktober Sangkveld på Betlehem  

22. Oktober Kosedag i kirken med øving, leker, mat og godis 

23. November Julekonsert med Atle Pettersen i Rolvsøy Kirke  

27. November Lysmesse 

7. Desember Julekonsert med Agiato Musikkskole  

10. Desember Lørdagskafé  

21. Desember Andakt på Torsnes Sykehjem  

24. Desember Julegudstjeneste  
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I alt: 

11 gudstjenester  

1 Lørdagskafé  

1 sangkveld  

2 konserter 

1 Pilegrimsvandring  

1 Kosedag 

 

Hilsen Heidi og Karoline  
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MENIGHETENS ARBEID FOR VOKSNE 

 

DIAKONI 

Diakoni handler om Nestekjærlighet, Inkluderende fellesskap, Kamp for rettferdighet og Vern om 

skaperverket. Diakoni er omsorgstjenesten i kirken. 

 

Diakoniutvalget er sammensatt av medlemmer fra Østre Fredrikstad og Torsnes- og 

Diakoniutvalget har hatt to møter i perioden m/referat.  

I Torsnes har vi hatt oppfølging og jevnlige hjemmebesøk hos flere personer, det har vært 

andakter på sykehjemmet samt hyggetreff på sykehjemmet der babysangen har vært deltakende. 

Det var meldt fra Diakoniutvalget og Menighetsrådet at det var en del bråk blant ungdommer i 

Torsnes. Diakonen på Østsiden hadde en lengre samtale med lederen for Lokalsamfunnsutvalget 

og koblet på ungdomsdiakonen for å følge opp dette. Diakoniutvalgsmedlem har vært engasjert i 

HOMESTART gjennom hele året.  

 

Det har vært to «For-glem-meg-ei» gudstjenester i Østre Fredrikstad kirke dette året- en tilpasset 

Gudstjeneste for mennesker med demens. Tiltaket er et samarbeid med Fredrikstad kommune-

helse, Demensteamet og institusjoner- Gudstjenestene er godt besøkt.  

 

Sorgarbeid 

Diakoniutvalget var engasjert i kampanjen rundt Allehelgen. Vi delte ut lys på Sorgenfri senteret på 

Sellebakk og på nærbutikken i Torsnes. Nytt av året i Torsnes var at vi fikk samarbeid med Tone 

Tornstad som solgte grav kranser samtidig som det ble delt ut lys.  Alle synes dette er et fint og 

viktig tiltak. 

 

HYGGESAMLING PÅ TORSNES ALDERS- OG SYKEHJEM: 

Begynte i høst med hyggesamvær på sykehjemmet hver 2.onsdag i mnd. Kl. 13.30, allsang og 

kaffekos. 

MENIGHETSBLADET 

I løpet av 2022 har menigheten gitt ut to nummer av Torsnes menighetsblad hvor det gis 

anledning til å gi en gave til menighetsarbeidet. Redaksjonen har som mål at bladet skal speile det 

som skjer i menigheten og ellers i bygda. Det er et eget «bladkorps» bestående av frivillige og 

menighetsråd som sørger for utdeling til alle husstander i bygda. 
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Holger Blauhut, Frank Ekeberg, Pål Nordli og Bjørg Tandberg er ansvarlig for utgivelsene. 

Møklegård Print Shop har ansvar for trykking. 

En takk til alle som har støttet menighetsbladet økonomisk. 

MISJON 

MENIGHETENS MISJONSPROSJEKT: 

Siden høsten 2013 har vi støttet NMS’s menighetsplantingsprosjekt i Tallinn i Estland. I oktober 

2020 ble avtalen fornyet. Misjonskonsulent Unni Holm Olsen representerer Det norske 

misjonsselskap. 

Torsnes menighet har forpliktet seg til årlig å gi 10.000,- til misjonsprosjektet. 

TORSNES MISJONSFORENING 

Det har vært liten aktivitet i 2022. Foreningen har sendt kr.3000,- til Saku i Estland og kr.1550,- til 

NMS. 

Leder: Ragnhild Glosli 

Årsberetning fra Borge &  Torsnes  Israelsmisjon 2022 

Vår forening hadde året 2022   9 møter. Vi hadde besøk av 6 forskjellige predikanter. Den 2. 

november feiret vi 35 års-jubileum. Per Reinert Eriksen som i 1985 var sokneprest i Borge og 

Torsnes var den som stiftet foreningen og han var med oss nå på jubileumet som gjestetaler. I 

løpet av året samlet vi inn i kollekt 15.743 kr som alt ble sendt hovedkontoret. Vi holder møtene 

månedlig  i Kjølstad kirke og er ca 10 til stede.   Misjonens formål er:  Vi ønsker med kjærlighet og 

respekt å gi evangeliet tilbake til det jødiske folk, og i ord og handling arbeide for fred mellom Gud 

og mennesker og fred mennesker imellom.      Ref. Frank Ekeberg  

 

SAMARBEID MED BYGDAS LOKALE LAG OG FORENINGER: 
Menigheten er glad for samarbeidet som en har hatt tidligere år med TLSU – Torsnes 

lokalsamfunnsutvalg som etter søknad bevilget kr. 10000.- til bord og stoler under galleriet i 

kirken. Menighetsrådet deltok på bygdedagen med vaffelsteking og salg, inntekten gikk til hygge 

på alders- og sykehjemmet. 

Ellers samarbeider menigheten med Torsnes bygdekvinnelag som lager høstsuppe til 

høsttakkefesten.  
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KIRKEBYGGET 

 

Det er nå etablert to sittegrupper med bord og stoler under galleriet ved at det er fjernet 3 

benkerader på to sider av midtgangen, til sammen 42 sitteplasser. Antall sitteplasser er erstattet 

med stoler som kan settes i rader tilsvarende krakkene. Kirkekrakkene 6 stk. er satt til lagring i 

tårnkjelleren. 

         Den nye sittegruppen er et positivt tilskudd for så vel konfirmantundervisning, barn som kan 

sitte og tegne under gudstjenesten og for kirkekaffe, 

 Uteområdet: Det arbeides fortsatt med parkeringsplass og nytt driftsbygg og evt. kantsteiner 

rundt kirken. 
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Torsnes 28.03-2023 

For Torsnes menighetsråd 

 

 

Bjørg Tandberg, leder                                                  Karen Marie Ulvestad-Grandahl, daglig leder  
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Statistikk  
 

Deltakere på gudstjenester i Torsnes sokn 

 

 

 

 

Medlemstall 
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Frivillige 

 

 

 

 

 

 

 

Frivillige pr kategori  
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Innsamlinger 

 

 

 

 

 

 

 

Kirkelige vielser 
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Kormedlemmer 

 

 

 

 

 

 

 

Kulturarrangementer i kirken  
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Konfirmanter 

 

 

 

 

 

 

 

Gravferder 
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Antall klasser og barnehager på besøk i kirken  

 

 

 

 

 

ØKONOMI 
 


